

---

## **Amenajare spațiu verde grădinița Trestiana, loc.Trestiana**

I.D.: 45397639

---

Data publicarii	04.11.19	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.626,00 RON - 5.626,00 RON

---

Descriere: Amenajare spațiu verde grădinița Trestiana, loc.Trestiana 1. Prunus cerasifera nigra - 10 buc x 220 lei = 2200 lei 2. Platanus acerifolia - 2 buc x 180 lei = 360 lei 3. Hedera helix - 20 buc x 25 lei = 500 lei 4. Pinus nigra - 1 buc x 100 lei = 100 lei 5. Liquidambar - 1 buc x 350 lei = 350 lei 6. Juniperus sp - 30 buc x 35 lei = 1050 lei 7. Viburnum - 9 buc x 30 lei = 270 lei 8. Berberis - 8 buc x 30 lei = 240 lei 9. Callicarpa - 10 buc x 45 lei = 450 lei 10. Bulbi lalele - 28 buc x 1 = 28 lei 11. Bulbi zambile - 52 x 1.5 lei = 78 lei

---